PAGE
2

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2011 г.                                                                        № 1168
г. Тверь
О внесении изменений
в постановление Главы администрации города Твери
от 18.06.2010  N 1351 "Об утверждении городской целевой программы
"Развитие и благоустройство Заволжского района
города Твери на 2010 - 2011 годы"
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188 (228), решением Тверской городской Думы от  23.12.2010 №397 «О бюджете города Твери на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Заволжского района города Твери на 2010-2011 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 18.06.2010  № 1351 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие и благоустройство Заволжского района города Твери на 2010-2011 годы», следующие изменения:

1.1. Пункт 12. таблицы раздела 6 Программы «Основные ожидаемые результаты Программы» изложить в следующей редакции:
«

	12.
	Приобретение и установка детских игровых комплексов
	Установка детских игровых комплексов (шт.)
	31
	26
	57

	Установка детских игровых комплексов в учреждениях образования (шт.)
	7
	-
	7

                                                                                                                                                »
1.2. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.
Глава администрации города                                                                 В.Б. Толоко